
CLAS DOR APELLIDOS Y NOMBRE MARCA LICENCIA MOTO CLUB PT TOT COEF TOTAL

1 119 CAMPOY GURREA MANEL FANTIC 127877‐T MC TARRAGONA 1 1 1

2 115 VALLES RULL XAVIER OSSA 128060‐B MC SITGES 5 0,8 4

3 116 ZARATE VERGARA ALBERTO APRILIA 278572‐VI GAS KAMPEZU 4 1,1 4,4

4 121 SAGREDO GARCIOA JON HONDA 278567‐BI 5 1 5

5 109 MARTIN MURILLE JESUS I. OSSA 50570‐Z 12 0,7 8,4

6 120 MAYOR DEL CAMPO JUAN MONTESA 188560‐CC MIRAMONTES 9 1 9

7 114 TEJERO GUERRA GOYO MONTESA 278573‐BI 17 1 17

8 117 ALONSO‐U ACHERANDIO JOSE FANTIC 278614‐VI 21 0,9 18,9

9 118 BELTRAN LANGA MARIANO OSSA 50573‐Z‐AMP 30 0,7 21

10 111 REMIRO GALVEZ MARIANO OSSA 50572‐Z 39 0,8 31,2

11 122 URMENETA OSCOZ JOSE I. BULTACO 235149‐NA 40 0,9 36

CLAS DOR APELLIDOS Y NOMBRE MARCA LICENCIA M0TOCLUB PT TOT COEF TOTAL

1 211 URRETA BIDABURU DIEGO  FANTIC 278575‐SS GUIPUZKOA 0 1 0

2 204 CUIRANA ADZERIAS FRANCES OSSA 128429‐T TARRAGONA 1 0,8 0,8

3 202 CABRE SOLE MARC BETA 128283‐T TARRAGONA 4 1,1 4,4

4 207 MENBRIVES GABALDA RAMO SWM 128285‐B 6 1 6

5 205 DASI RODRIGO JOSE GABRIE FANTIC 244179‐V MC CHESTE 12 1 12
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CLAS DOR APELLIDOS Y NOMBRE MARCA LICENCIA MOTO CLUB  PA TOT COEF TOTAL

1 10 MIGUEL ARTOLA VICENTE A. HONDA 244226‐V INDEPENDIENTE 0 1 0

2 5 CABRE DIEZ FERNANDO FANTIC 128034‐T TARRAGONA 0 1 0

3 1 RIOS SEGURA VICENTE FANTIC 244213‐V MOTODES 1 1 1

4 9 MARTINEZ ANAYA JOSE MARIA TRIUMPH 127617‐B MOTOCAT 3 0,7 2,1

5 11 MIGUEL SANFELIX JUAN DOMINGO OSSA 244146‐V MC CHESTE 4 1 4

6 13 ASINS CHILET RAFAEL TRIUMPH 244178‐V MC CHESTE 10 0,7 7

7 14 RUIZ BENAVIDES RAFAEL HONDA 64311‐IB FOR‐EIVISA 11 1 11

8 8 HERNAEZ AYMAT JOSE MARIA BULTACO 214065‐M SOTOBIKE 16 0,8 12,8

9 3 BELTRAN NAVARRO VICTOR OSSA 244125‐V MC CHESTE 13 1 13

10 23 DOMINGUZ GONZALEZ ANTONIO MONTESA 214089‐M SOTOBIKE 17 0,9 15,3

11 19 CHANA CABELLE FRANCISCO J. MONTESA 214051‐M VALDEMANCO 21 0,8 16,8

12 21 DE VICENTE GONZALEZ JULIAN FANTIC 67121‐TF 23 1 23

13 22 DIAZ CUADRADO JOSE LUIS FANTIC 214050‐M SOTOBIKE 30 0,9 27

14 18 BATLLE RIBA JOAN ANTONIO BULTACO 244534‐V OFF R VALENCIA 4 43 0,8 37,6

RFME COPA DE ESPAÑA DE TRIAL CLASICAS
26 y 27 de abril 

CATEGORIA AMARILLOS

MC.ALCARREÑO‐MC.ALTOHENARES
SABADO

14 18 BATLLE RIBA JOAN ANTONIO BULTACO 244534‐V OFF R VALENCIA 4 43 0,8 37,6

15 20 CUESTA PALACIO ENRIQUE BULTACO 278607‐BI 45 0,9 40,5

16 25 PEREZ REAL ROBERTO FANTIC 67125‐TF 41 1 41

17 24 GALLARDO ROMERO FERNANDO J. APRILIA 214040‐M SOTOBIKE 47 1 47



CLAS DOR APELLIDOS Y NOMBRE MARCA LICENCIA MOTO CLUB PT TOT COEF TOTAL

1 119 CAMPOY GURREA MANEL FANTIC 127877‐T MC TARRAGONA 5 1 5

2 121 SAGREDO GARCIOA JON HONDA 278567‐BI 8 1 8

3 116 ZARATE VERGARA ALBERTO APRILIA 278572‐VI GAS KAMPEZU 12 1,1 13,2

4 109 MARTIN MURILLE JESUS I. OSSA 50570‐Z 19 0,8 15,2

5 115 VALLES RULL XAVIER OSSA 128060‐B MC SITGES 22 0,8 17,6

6 120 MAYOR DEL CAMPO JUAN MONTESA 188560‐CC MIRAMONTES 23 1 23

7 117 ALONSO‐U ACHERANDIO JOSE FANTIC 278614‐VI 34 0,9 30,6

8 111 REMIRO GALVEZ MARIANO OSSA 50572‐Z 42 0,8 33,6

9 118 BELTRAN LANGA MARIANO OSSA 50573‐Z‐AMP 44 0,8 35,2

10 114 TEJERO GUERRA GOYO MONTESA 278573‐BI 42 1 42

11 122 URMENETA OSCOZ JOSE I. BULTACO 235149‐NA 58 0,9 52,2

CLAS DOR APELLIDOS Y NOMBRE MARCA LICENCIA M0TOCLUB PT TOT COEF TOTAL

1 204 CUIRANA ADZERIAS FRANCES OSSA 128429‐T TARRAGONA 4 0,8 3,2

2 211 URRETA BIDABURU DIEGO  FANTIC 278575‐SS GUIPUZKOA 4 1 4

3 202 CABRE SOLE MARC BETA 128283‐T TARRAGONA 13 1,1 14,3

4 207 MENBRIVES GABALDA RAMO SWM 128285‐B 15 1 15

5 205 DASI RODRIGO JOSE GABRIE FANTIC 244179‐V MC CHESTE 25 1 25
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CLAS DOR APELLIDOS Y NOMBRE MARCA LICENCIA MOTO CLUB  PA TOT COEF TOTAL

1 1 RIOS SEGURA VICENTE FANTIC 244213‐V MOTODES 0 1 0

2 11 MIGUEL SANFELIX JUAN DOMINGO OSSA 244146‐V MC CHESTE 1 1 1

3 5 CABRE DIEZ FERNANDO FANTIC 128034‐T MC TARRAGONA 1 1 1

4 9 MARTINEZ ANAYA JOSE MARIA TRIUMPH 127617‐B MOTOCAT 2 0,7 1,4

5 10 MIGUEL ARTOLA VICENTE A. HONDA 244226‐V 2 1 2

6 13 ASINS CHILET RAFAEL TRIUMPH 244178‐V MC CHESTE 4 0,7 2,8

7 3 BELTRAN NAVARRO VICTOR OSSA 244125‐V MC CHESTE 5 1 5

8 14 RUIZ BENAVIDES RAFAEL HONDA 64311‐IB FOR‐EIVISA 5 1 5

9 8 HERNAEZ AYMAT JOSE MARIA BULTACO 214065‐M SOTOBIKE 16 0,8 12,8

10 21 DE VICENTE GONZALEZ JULIAN FANTIC 67121‐TF 17 1 17

11 19 CHANA CABELLE FRANCISCO J. MONTESA 214051‐M VALDEMANCO 29 0,8 23,2

12 23 DOMINGUZ GONZALEZ ANTONIO MONTESA 214089‐M SOTOBIKE 33 0,9 29,7

13 22 DIAZ CUADRADO JOSE LUIS FANTIC 214050‐M SOTOBIKE 36 0,9 32,4

14 18 BATLLE RIBA JOAN ANTONIO BULTACO 244534‐V OFF R VALENCIA 43 0,8 34,4

15 20 CUESTA PALACIO ENRIQUE BULTACO 278607‐BI 44 0,9 39,6

16 27 VILA RUIDAVETS FRANCISCO J. BULTACO 48 0,9 43,2

17 25 PEREZ REAL ROBERTO FANTIC 67125‐TF 44 1 44

18 24 GALLARDO ROMERO FERNANDO J. APRILIA 214040‐M SOTOBIKE 59 1 59

19 26 GOMEZ MANZANARES ANGEL FANTIC 214082‐M SOTOBIKE 73 1 73
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